

Årsmelding 2017 Oppdal Idrettslag hovedlaget.

Styrets sammensetning:

Leder:	Christin Gjønnnes
Nestleder:	Bjarne Brattbakk
Kasserer:	Jon Ivar Jamtøy
Sekretær:	Irene Hevle
Styremedlem:	Arnt Joar Jære og Robert Karlsen
Varamedlem:	Heidi Huseby

Valgkomite: Ingeborg Stavne, Hege Møller og Malin Olsen

Revisorer: Ann Kristin Nyvold og Janne Gravem

Styrets arbeid:

Det har vært et relativt rolig år for styret i OIL hovedlaget. Styret har i perioden hatt 5 ordinære styremøter, hvorav to utvidet med alle undergruppene. Ingen større saker er behandlet dette året, men det har vært jobbet litt ifht innspill vedrørende ny idrettshall, samt hatt dialog med Oppdal kommune om benyttelse av grusbanen til idrettsformål for å få lagt kunstgress.

Spesielle oppgaver: Leder har i denne perioden vært leder i Oppdal Idrettsråd og sitter i tillegg sitter som medlem i Sør-Trøndelag Skiskytterkrets.

Julekalendersalg 2017:

Julekalendersalget for 2017 var det Freeski som stod for. Pris kr 100 som tidligere år. Det er viktig å komme tidlig i gang med salget for å få solgt opplaget.

Videre ser rekkefølgen slik ut:

2018: Alpint

2019: Langrenn/skiskyting

2020: Håndball

2021: Fotball

2022: Skøyter

2023: Freeski

Aktivitet:

2017 har vært et aktivt år for Oppdal IL og utallige dugnadstimer er lagt ned i forbindelse med trening og små og store arrangement. Alpingruppa har arrangert FIS-renn, skiskytterne har hatt Trøndercup i Kåsen og fotballgruppa har tradisjon tro arrangert Oppdalscup for aldersbestemte lag.

Arrangementskompetansen i OIL er veldig bra og det jobbes godt i gruppene med å utvikle denne.

Det er gledelig å se at det samarbeides mellom gruppene, blant annet med felles barmarkstrening for vinteridrettene på høsten. Dette bygger samhold i laget og er med på å styrke vår visjon om flest mulig – lengst mulig.

Oppdal IL har i 2017 vært representert på landslagsnivå både i langrenn og alpint, med Kari og Silje Slind og Timon Haugan. Flotte representanter for idretten sin, ambassadører for Oppdal, og gode forbilder for våre yngre utøvere.

Det gror godt i alle gruppene i OIL takket være god innsats av trenere og lagledere som legger ned utallige dugnadstimer for idretten.

Se for øvrig årsmelding fra undergruppene.

Årets ildsjel:

Hallgeir Vognild ble tildelt ildsjelprisen 2017 på Idrettens hederskveld i Trondheim. Dette var forøvrig siste prisutdeling i regi av Sør-Trøndelag idrettskrets, da kretsen fra 01018 er slått sammen Nord-Trøndelag.

Medlemstall:

Pr 31.12.2017 hadde Oppdal IL 1055 betalende medlemmer fordelt slik:

Fotball:	652 medlemmer
Alpint:	297 medlemmer
Skiskyting:	52 medlemmer
Langrenn:	139 medlemmer
Håndball:	107 medlemmer
Freeski:	66 medlemmer
Skøyter:	52 medlemmer

Økonomi (resultatregnskap med balanse):

Se vedlegg

Revisors beretning:

Se vedlegg

Styret vil rette en stor takk til alle tillitsvalgte som gjennom året har lagt ned en stor innsats for å opprettholde et høyt aktivitetsnivå i Oppdal IL. Takk også til alle våre støttespillere for økonomiske bidrag gjennom året.

ÅRSMELDING OPPDAL IL FOTBALL

Oppdal IL Fotball har i sesongen 2017 hatt 460 medlemmer. Av dem er ca 400 aktive spillere og ca 60 aktive i støtteapparat som styre, trenere, lagledere og andre funksjoner.

Styret 2017 har bestått av leder Gerd Staverløkk, kasserer Kari Kleven, sekretær Daniel Fjerdings (til november), styremedlemmer Pernille Hågensli og Rune Hagen, samt leder sportslig utvalg Inge Lauritzen. Styret har hatt 10 egne styremøter. I tillegg har styret deltatt i ulike møter på lagsnivå. Sportslig Utvalg har deltatt på de fleste foreldremøter i klubben. Leder har deltatt på utvidede styremøter i Oppdal IL.

Klubben har hatt sitt første driftsår som kvalitetsklubb. Det innebærer at klubben er forpliktet til å stille på en del arrangement i regi NFF Trøndelag. Det gjelder trenerkurs, trenersamlinger, ledersamlinger, klubbforum, fagseminarer og kretsting. Dette har vi vært representert på gjennom året. Det har vært gjennomført oppfølgingsmøte for Kvalitetsklubb Oppdal IL Fotball i tillegg til to omfattende rapporteringer.

Sportsplanen som ble ferdigstilt høsten 2016, ble presentert i møter med alle lag i løpet av våren – trenere og/eller spillere/foreldre. Det ble avviklet egne møter sammen med representanter fra fotballkretsen omkring hospitering og differensiering, bl.a. på bakgrunn av uenighet om tolkninger og praksis.

I 2017 gjennomførte vi to trenerkurs, Grasrottrener delkurs 2 og 3 med ca 25 deltakere på hver av dem. Det betyr at vi får skolert en stor del av trenerstaben vår, og engasjementet er stort.

Vi har hatt egen Grendaliga for 7 og 8 åringene. De har hatt ei trening i uka og spilt kamp en serie på 10 kamper.

Gauldalsserien har for Oppdal IL Fotball sin del bestått av lag for 9 og 10åringene. Sesong 2017 var det Budal som sto som arrangør, og vi deltok på fellesmøte i forkant av denne serien. Kampene ble spilt onsdager på Vollan på vårhalvåret og på stadion på høsten. Sesong 2018 er det Oppdal som er arrangør og har det praktiske arbeidet rundt dette.

I kretsserien har vi deltatt med lag fra 11 år og opp til seniornivå. Vi hadde sesongen 2017 26 lag. Vi er en av få distriktsklubber i NFF Trøndelag som klarer å stille lag i alle aldersgrupper, og som for andre året på rad har flest jenter i barnefotballen!! I tillegg fikk vi tre kretsmestere: G14 9er, G14 7er og J17 7er Det er vi kjempeglade for!

Klubben stiller alltid med trenere og spillere inn til BDO. Det er både spillerutvikling og trenerutvikling. Etter BDO kommer mulige kretslagssamlinger og landsdelssamlinger. Her har vi hatt med Gisle Myrle på guttesida. På jentesida er det Kristin Mæhle og Martyna Sobczyk som har representert vår klubb. De har kommet langt og markert seg og Oppdal på fotballkartet.

Oppdal IL Fotball har arrangert RBK fotballskole og Tine Fotballskole med fulle grupper. Begge fotballskolene er en viktig del av Oppdal IL Fotballs aktivitet gjennom året. I tillegg har vi arrangert MiniTine fotballskole for andre år, og ser at det er noe vi ønsker å ta med

videre. Oppdal IL Fotballgalla ble avviklet i november, et viktig arrangement for klubbidentitetsbygging.

OppdalsCup gikk av stabelen siste helga i august. 15-åringene våre med foresatte arrangerte en flott Cup for aldersgruppa 6-14 år. To dager med stor aktivitet og mye salg.

Oppdal IL Fotball deltok for første gang på Dana Cup. Her stilte vi med lag for J14, G14, J15, G16, J19 og G19. En fin opplevelse for spillere med fotballfamilier.

I tillegg har vi vært representert på en mengde cuper: LillehammerCup, Flatås julecup, Ørland, Sparebank Cup, Aktiv Cup Tynset, Hydro Cup Sunndal, GauldalCup, Eat sleep Move, BuvikCup, MalvikCup, Nabeita Cup Frøya, Nils Arne Eggen Cup Orkanger, Heimdal InDoor mm. Dette tyder på stor aktivitet og mye spilleglede.

På dugnadssida har Oppdal IL Fotball solgt Oppdalskaffe. Vi ser at salgsdugnader ikke er lette å gjennomføre, så det kommer til å jobbes mer mot aktivitetsbaserte dugnader som genererer inntekt.

Oppdal IL Fotball startet våren 2017 et samarbeid med Innvandrertjenesten i Oppdal og pensjonister rundt Oppdalsfotballen. De har utført godt arbeid med bord og benker samt rydning i ODMS-garasjen og rundt stadion.

Oppdal IL Fotball har gjennom året deltatt i drøftinger rundt ny idrettshall og presentert sine behov og ønsker overfor administrasjon og politikere i fylkeskommune og kommune. Oppdal IL har et godt samarbeid med Oppdal kommune, og vi er aktivt med i planprosesser og systemrettet arbeid med areal og idrett. Vi har også vært aktivt inne og spilt inn forslag på romløsning i kjeller i et nytt ODMS-bygg.

Høsten 2017 kom brukt kunstgressdekke til Oppdal IL Fotball, og vi gleder oss til å rulle ut og ta i bruk på «Nye grus». Vi ser at behovet for fotballareal er stort, og i samarbeid med kommunen videreutvikles planer med Oppdal stadion og «Ungdomsskolebanen».

ÅRSMELDING 2017 OPPDAL IL, SKI OG SKISKYTING

Styret har bestått av :

Leder	Marit Klokset
Oppmann Skiskyting	Tove Havdal
Oppmann langrenn	Hanne Langseth og Arve Pettersen
Sekretær	Elin Tørset
Kasserer	Terese G Norheim
Anleggsansvarlig	Arnt Gulaker
Arrangementansvarlig	Tove T Almlid

Det er blitt gjort mye dugnadsarbeid ved Oppdal ski og sykkelstadion i 2017 også, mange privatpersoner har vært i gang og mange bedrifter har stilt opp.

Det er blitt kjøpt inn ny tråkkemaskin, denne er finansiert gjennom en gave fra Oppdalsbanken kl 100.000,- ett tilskudd kr 300.000,- fra Oppdal kommune samt et rentefritt lån fra Oppdal Kommune på 300.000,- over 10 år. Tråkkingen blir dekket gjennom fellesgodefinaseringen.

Det har blitt investert i snøkanontårn, disse er finansiert ved en gave fra Oppdalbanken kr 100.000,- og AGA-fondet/ Oppdal næringshus kr 300.000,-. Snøkanontårnene er blitt satt opp og er i bruk til å produsere snø til neste sesong.

Mange dugnadstimer har gått til snøproduksjon og tidligsnø prosjektet, samt mange timer til tråkking av løyper på skistation.

Langrennsgruppa:

Vi har ved årets slutt 80 barn på langrennstreningen på mandager, fra 7 år og oppover. I tillegg har de eldste gruppene (fra 2004 og oppover) styrketrening/langrennstrening hver onsdag.

Sesongen startet med barmarksamling på Rauøra sammen med alpin og jibbegruppa for å bygge et fellesskap innad i Oppdal IL.

11-14 mai var ca 10 utøvere med på ski samling til Sognefjellet,

23-26 november var 17 ungdommer med flere foreldre med på skisamling til Bruksvallarna, dette var sosiale og fine samlinger.

Det ble arrangert Oppdalrennet i fristil 9 desember, som var vel gjennomført med god deltakelse. Det har også blitt arrangert poengrenn i samarbeid med Team oppdalsbanken. .

Det har blitt gjennomført flere måneskinnsturer, motbakketreninger i Stølen og stor fellesstarttrening i Kåsen.

Mange løpere har vært med på flere skirenn som eks: Larsrennet, Flårennet, Soknastafetten og Tour de Knyken.

I 2017 har vi hatt en utøver med på landslaget i langrenn og en utøver med på rekruttlandslaget i langrenn.

Skiskyttergruppa:

Det er ca 30 Barn/ungdom som er med på fellestreningene som avholdes tirsdager (for alle aldergrupper) og torsdager (13 år og eldre). Skiskyttertreningene startet uken etter høstferien og varer fram til påske (de eldste startet litt tidligere).

Flere testrenn og skytetester har vært gjennomført i 2017. De eldste utøverene har også fått prøvd seg på innendørsskyting.

Det har vært stor deltakelse på mange skiskytterrenn , med mange gode prestasjoner. Sesongen ble avsluttet på Ål skiskytterfestival hvor det var 26 utøvere som stilte til start. Dette ble en fin og sosial tur.

Det ble arrangert skiskytterrenn, Trøndercup i desember, dette ble et vellykket arrangement.

Det er avholdt 6 styremøter siden årsmøtet.

Oppdal-Rennebu J16

Denne sesongen har vi hatt et samarbeid med håndballgruppa i Rennebu om et jenter16-lag. Vi har hatt to treninger i uka; mandager i Rennebuhallen og torsdager i idrettshallen her på Oppdal. Det var i overtall med Rennebujenter til å begynne med, men nå er det halvparten fra hver klubb. Vi er 12 jenter på laget i alderen 13-16 år.

Selv om Oppdal ikke klarte å stille et J14-lag var det flere spillere i denne årsklassen og de fikk tilbud om å spille på dispens på J12 eller om å spille opp på J16. Noen av disse valgte å spille på J16 og det er vi glade for, for vi har jammen hatt behov for dem gjennom sesongen!

Men det at det kom J14-spillere inn på laget ble ikke like godt mottatt av trenergruppa i Rennebu som gjorde oppstarten og høsten litt trøblete. Vi fikk ryddet opp i dette og stemninga blant jentene har vært god i hele denne prosessen. Alle har forstått at alle er medlemmer i laget på lik linje, og alle har sett at vi ikke har kunnet gjennomføre flere kamper uten disse jentene. Foreldregruppa har vært støttende i denne sammenheng.

Treneren i Rennebu ga seg på nyåret og vi fikk inn Laila Svahaug som hovedtrener, og som tar treningene i Rennebuhallen. Kjetil Sandsten har tatt treningene på Oppdal og vi er svært glade for å ha han med på laget! Jeg synes nåværende trenerduo fungerer veldig godt.

Vi har spilt i en serie med mange sterke lag. Vi møter lag som har rene årslag og har spilt sammen i årsvi og er samspilte. Flere av lagene har flere treninger i uka enn oss og har en større spillerstall. Vi startet sesongen med å bli kjent!

Men selv om det har vært mye motstand denne sesongen har det vært god stemning i gruppa!

Gunn Anita Flatmo
Oppmann

Årsmelding fra håndball gutter 10 2018:

Sesongen 2017/18 har det i snitt vært 12 gutter fast på treninger.

Det har vært gutter født i 2007 samt et par gutter født i 2006.

Vi har trent 1,5 t PR.uke.

Arnt Hove og Irene Hevle har vært faste trenere og Frøydis Lindstrøm har vært oppmann.

Vi har hatt ansvar for 2 hjemmearrangement.

Vi har vært på 5 bortearrangement der det har vært 2 kamper pr arrangement. Dette har vært en god løsning med få reisedager.

Guttene har hatt en stor treningsiver med god utvikling av håndballferdigheter. Det har vært en trivelig gjeng å trene og det er etablert et godt miljø i gruppa. Det har vært spilt jevne, gode kamper med hovedvekt av seiere. Det har vært en positiv gruppe foreldre som har stilt opp ved behov. Sesongen avsluttes med cup i Molde om alt går som planlagt.

Frøydis og Arnt

Årsmelding fra jenter 10 sesongen 2017.

Laget består av 14 spillere. Trener hver torsdag fra kl 16-17.

Mange er også med på treningene til jenter 12 på torsdager kl 17-18:30 og på mandager kl 19-20:30.

Cecilie Nitter og Young Selvåg er trenere.

Jentene spilte 8 kamper i høstsesongen, hvorav 5 kamper ble spilt på hjemmebane.

Tre av jentene var med på cup i Kristiansund i april, resten av jentene startet med håndball i høst.

Oppmann, Elin Hammern Vognild.

Oppdal-Rennebu J16

Denne sesongen har vi hatt et samarbeid med håndballgruppa i Rennebu om et jenter16-lag. Vi har hatt to treninger i uka; mandager i Rennebuhallen og torsdager i idrettshallen her på Oppdal. Det var i overtall med Rennebujenter til å begynne med, men nå er det halvparten fra hver klubb. Vi er 12 jenter på laget i alderen 13-16 år.

Selv om Oppdal ikke klarte å stille et J14-lag var det flere spillere i denne årsklassen og de fikk tilbud om å spille på dispan på J12 eller om å spille opp på J16. Noen av disse valgte å spille på J16 og det er vi glade for, for vi har jammen hatt behov for dem gjennom sesongen!

Men det at det kom J14-spillere inn på laget ble ikke like godt mottatt av trenergruppa i Rennebu som gjorde oppstarten og høsten litt trøblete. Vi fikk ryddet opp i dette og stemninga blant jentene har vært god i hele denne prosessen. Alle har forstått at alle er medlemmer i laget på lik linje, og alle har sett at vi ikke har kunnet gjennomføre flere kamper uten disse jentene. Foreldregruppa har vært støttende i denne sammenheng.

Treneren i Rennebu ga seg på nyåret og vi fikk inn Laila Svahaug som hovedtrener, og som tar treningene i Rennebuhallen. Kjetil Sandsten har tatt treningene på Oppdal og vi er svært glade for å ha han med på laget! Jeg synes nåværende trenerduo fungerer veldig godt.

Vi har spilt i en serie med mange sterke lag. Vi møter lag som har rene årslag og har spilt sammen i årsvi og er samspilte. Flere av lagene har flere treninger i uka enn oss og har en større spillerstall. Vi startet sesongen med å bli kjent!
Men selv om det har vært mye motstand denne sesongen har det vært god stemning i gruppa!

Gunn Anita Flatmo
Oppmann

Årsberetning 2017

Årlig tur til Funesdalen

39 personer, både utøvere og foresatte, deltok på den årlige turen til Funesdalen. Som tidligere år foregikk denne i samarbeid med Ålen og Freidig. Turen er et populært tiltak og anbefales videreført også i fremtiden med de rammer den har i dag.

Konkurranser

Show & Style Slopestyle ble avholdt 11. februar i Vangslia som en del av den midtnorske cupen. Norges Cup, Slopestyle ble avholdt 4. mars i Vangslia.

Organisatorisk og ledelse

Det har vært avholdt fem styremøter i 2017

I tillegg har styremedlem Tore Bjørndalseter deltatt på møte i Sør-Trøndelag Skikrets.

Miriam Nordhus

Leder OIL Freeski